UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /PGDĐT
V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến
Tìm hiểu Luật Đất đai năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày       tháng  8 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, TH&THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2537/SGDĐT-GDTX-CN&CTTT  ngày 26/8/2024
của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tham gia Cuộc thi trực tuyến Tìm hiểu Luật
Đất đai năm 2024; Công văn số 173-CV/BTGHU ngày 23/8/2024 của Ban
Tuyên giáo Huyện uỷ về việc tuyên truyền, tham gia, hưởng ứng Cuộc thi trực
tuyến tìm hiểu Luật Đất đai năm 2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường trực thuộc kịp thời triển
khai thực hiện các nội dung sau:

1. Triển khai và vận động toàn thể đảng viên, cán bộ công chức, viên chức,
người lao động, hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Luật Đất đai
năm 2024.

2. Toàn bộ hướng dẫn, thể lệ và các nội dung liên quan đến Cuộc thi được
công khai trên Trang Thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên.

Truy cập đường dẫn: https://baocaovien.vn để được hướng dẫn và tham gia
Cuộc thi.

Phòng GD&ĐT yêu cầu lãnh đạo các đơn vị tổ chức triển khai hưởng ứng,
vận động cán bộ, giáo viên và nhân viên tham gia đông đủ để Cuộc thi thành
công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở GDĐT;
- UBND huyện;
- Ban Tuyên giáo Huyện uỷ;
- Cơ quan Phòng GD&ĐT;
- Website Ngành;
- Lưu: VT, HĐNG.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

https://baocaovien.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T09:40:41+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T09:40:50+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T09:40:57+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!